Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 1

EEMTI PARQUE MARIA BERNARDO DE CASTRO

Rua Aluisio de Castro s/n - Tapuio – Aquiraz

INEP: 23246618

Resultado FINAL do processo seletivo regulamentado pela Portaria Nº
002/2024- EEMTI PARQUE MARIA BERNARDO DE CASTRO

O Diretor Escolar da EEMTI PARQUE MARIA BERNARDO DE CASTRO, INEP
23246618, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital
Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na
Portaria Nº 02/2024 - EEMTI EEMTI PARQUE MARIA BERNARDO DE CASTRO -
15 de Fevereiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS
Aprovados no Processo Seletivo e de sua homologação.

1.  Resultado FINAL de todos os  candidatos  aprovados no Processo Seletivo  por
disciplina,  classificação geral,  na  seguinte  ordem:  número de  inscrição,  nome  do
candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final
1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA

Ord.
Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina
de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Preliminar

Classificação
Preliminar
em Ordem
Crescente

1
JAROD TORRES FERREIRA MATEMÁTICA

26 0 26 1º

Disciplina 2: APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA

Ord.
Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina
de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Preliminar

Classificação
Preliminar
em Ordem
Crescente

1
JAROD TORRES FERREIRA MATEMÁTICA

26 0 26 1º

Disciplina 3: LÍNGUA PORTUGUESA

Ord.
Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina
de Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Preliminar

Classificação
Preliminar
em Ordem
Crescente

1
GLAUCINAY GOMES DE MEDEIROS LÍNGUA

PORTUGUESA
25 0 25 1º

Disciplina 4: LINGUAGENS PARA O ENEM

Ord.
Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina
de Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Preliminar

Classificação
Preliminar
em Ordem
Crescente

1
GLAUCINAY GOMES DE MEDEIROS LÍNGUA

PORTUGUESA
25 0 25 1º

Disciplina 5: ARTES

Ord.
Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Preliminar

Classificação
Preliminar
em Ordem
Crescente

1
GLAUCINAY GOMES DE MEDEIROS LÍNGUA

PORTUGUESA
25 0 25 1º

Disciplina 6: ELETIVAS - LINGUAGENS

Ord.
Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Preliminar

Classificação
Preliminar
em Ordem
Crescente

1
GLAUCINAY GOMES DE MEDEIROS LÍNGUA

PORTUGUESA
25 0 25 1º

Disciplina 7: EJA - LINGUAGENS

Ord.
Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Preliminar

Classificação
Preliminar
em Ordem
Crescente

1
PEDRO HENRIQUE RIPARDO
NOGUEIRA

LÍNGUA
PORTUGUESA

30 2 32 1º

2
CHARLITON FABIO DE LIMA TOMÉ
RABELO

LÍNGUA
PORTUGUESA

21,5 9,5 31 2º

Disciplina 8:  EJA - PTPS

Ord.
Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina
de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Preliminar

Classificação
Preliminar
em Ordem
Crescente

1
CHARLITON FABIO DE LIMA TOMÉ
RABELO

PTPS
21,5 9,5 31 1º

2
FRANCISCO EDVALDO SILVA
DOS SANTOS

PTPS
18 10 28 2º

Aquiraz, 27 de fevereiro de 2024